
AK Platz Gruppe
Kids 1 Küstenkinder e.V."Küstengirlies"

2 Dancing Angels Demmin"ReQuest of Beat"
3 TMFV Mahlsdorf "TM2gether"
4 SKV Waren"Arabesque"
5 Dancing Angels Demmin"Be Fame"
6 Be Free"be free sunnys" 8,750

Total

Outfit/ 

Materialien

8,000
7,750
7,000
7,500
6,750

11,750
9,500

10,000
9,250
8,750
8,000

15,750 11,250 8,000 16,750 67,250
15,250 8,750 7,500 14,750 63,000

17,500 11,000 8,500 18,250 72,250
19,000 10,500 7,750 18,000 72,000

19,000 13,750 9,000 20,000 81,500
19,000 11,500 9,250 17,000 74,000

Ergebnisliste Kids - ShowDance

Konzeption

Musik-

interpretation Originalität

Bewegungs-

qualität Ausdruck

Müritz Dance Cup 2020

ShowDance
7. November 2020

Röbel/ Müritz


